1 Richard Mitford was translated to Salisbury on 25 October 1395 : this is ignored.
2 Cf. C.P.R. 1391-1396, p. 584, and see above pp. 59-60.
3 This date is incompatible with that of the writ which the bishop proceeded to exhibit.
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Ricardus, Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie, 
thesaurario et baronibus suis de scaccario, salutem. Cum quarto 
die Octobris anno regni nostri xviii. per litteras nostras patentes 4 October iyH 
commiserimus venerabili patri Ricardo, episcopo Saresbiriensi, tune 
episcopo Cicestrensi, of&cium thesaurarii nostri scaccarii nostri 
Hibernie habendum quamdiu nobis placuerit, percipiendo in officio 
illo feodum consuetum, ac postmodum quinto die Octobris tune 5 October i^ 
proximo sequenti per alias litteras patentes de gracia nostra speciali 
concessimus eidem episcopo quod ipse de reuencionibus \ut supra, 
mutatis mutandis], prout in litteris predictis plenius continetur, 
vobis mandamus quod ipsum episcopum contra tenorem dictarum 
litterarum nostrarum sibi predicto quintoVdie Octobris, vt pre- 
mittitur, factarum non molestetis in aliquo vseu grauatis. Teste 
me ipso apud Westmonasterium primo die Maii anno regni nostri * May i 39s 
vicesimo primo.
Et super hoc predictus Ricardus, episcopus Cicestrensis, prestitit 

sacramentum de fideliter computando in premissis, videlicet a predicto 
quarto die Octobris dicto anno xviii0 dicti regis mine vsque supradictum 4 October 139* 
quintum diem Octobris tune proximo sequent em. Et dicit incontinenti 5 October 1394 
coram eisdem baronibus quod ipse nichil ad opus domini regis per idem 
tempus percepit nee habuit. Et quia videtur curie huiusmodi 
compotum non fore acceptabilem absque certificacione tune thesaurarii 
et camerariorum dicti scaccarii regis Hibernie, concordatum est antequam 
vlterius etc. quod mandetur prefatis thesaurario et camerariis etc. ad 
certificandum curie si prefatus episcopus reciperit aliquas denariorum 
summas ad opus regis per tempus compoti sui predicti etc. necne. Et 
mandatum est eis in forma predicta etc. ita etc., a die sancti Michaelis 13 October 1398- 
in xv. dies. Et idem dies datus est prefato episcopo Cicestrensi ad 
finaliter computandum etc.

Et licet dictus dominus rex nunc concesserit prefato Ricardo, 
episcopo Cicestrensi, quod ipse de reuencionibus dicte terre Hibernie 
aut de aliquibus denariorum summis per ipsum et officiarios suos ad 
receptam dicti scaccarii Hibernie recipiendis seu deliberandis pretextu 
officii sui predicti penes dictum regem nunc computabilis non existet 
nee per dictum regem nunc vel heredes suos seu ministros suos quos- 
cumque inde impeteretur, inquietaretur, molestaretur in aliquo seu 
grauaretur, idem tamen episcopus dicit quod, tempore quo ipse fuit in 
officio predicto, quidam lohannes Melton' iam defunctus et post ipsum 
abbas ecclesie beate Marie de Dublinia fuerunt ministri sui, videlicet
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subthesaurarii sui Hibernie, et petit processum versus executores testa 
ment! predict! lohannis Melton', videlicet Willelmum Blithe, Willelmum 
Henny, lohannem Newlond' et lohannem Coryngham, et versus prefatum 
abbatem, dictos videlicet executores ad computandum pro predicto 
lohanne Melton' in premissis de toto tempore quo idem Johannes Melton' 
fuit subthesaurarius predict! episcopi in dicta terra Hibernie, videlicet 
a supradicto quinto die Octobris et deinceps, et predictum abbatem ad 
computandum in premissis de toto tempore quo ipse fuit subthesaurarius 
predict! episcopi in dicta terra Hibernie et non computauit. Et nichil- 
ominus predictus episcopus petit ipsummet de compoto in premissis ab 
eo exacto a supradicto quinto die Octobris et deinceps exonerari pretextu 
breuis predict!. Et visis premissis per barones habitaque deliberacione 
inter eosdem, consideratum est quod predictus episcopus quoad compotum 
in premissis ab eo exactum a supradicto quinto die Octobris et deinceps 
eat ad presens sine die, pretextu breuis predicti et aliorum premissorum, 
salua semper accione regis si alias inde loqui voluerit. Et concordatum 
est quod execucio fiat versus prefatos executores testament! predicti 
lohannis Melton' et prefatum abbatem ad computandum etc. Et 
preceptum est vicecomiti Sussex' quod venire faciat prefatos executores 
hie in crastino sancti lohannis Baptiste ad computandum etc. Et 
mandatum est Rogero de Mortuo Mari, comiti Marchie 1 , locum tenenti 
regis in dicta terra Hibernie, vel eius iusticiario ibidem quod venire 
faciat hie ad predictum crastinum prefatum abbatem ad computandum 
etc.